de cler cum inter de cler ex frater
tatis et postulat Rubrica

An excommunicatus professio tenet?

Quid si excommunicatus professio
an tenet professio? Sote
net ut in e cum illorum
de sen ex 28

An sententia lata ab excommunicato
sententia aduersus tenet Rubrica

Quid si sententia ab excom
municato sententia aduersus
no dic q no tenet ut not
Imo ic inter de reudi

An matrimonium contractum per
excommunicatum tenet Rubrica

Quid si excommunicatus
nuptiarum annulat dic
q sic ut r significat
de eo qui dux i ma
et no xv di illud Rubrica

Si excommunicatus post absolutionem
ad testimonium sit admittendus

Quid si excommunicatus post
absolutionem deponit
testimonium an sit repel
lendus? Et an ad
ipsum compulsionem sufficiat p bne exco
municatum vel requiratur p bne tms
ppter quod fuit excommunicatus et an deat
esse tale tme qd irroget infirmitat
dic q post absolutionem admittit
ad testimonium nisi opponat tme
repellens et p bne et qualiter exco
municatus no est p pna pena delicti ymo e aliqd
medium r cōtinuata plene no int pmo
ic testimonium de testi Rubrica

An excommunicatus administrare possit

Quid si excommunicatus admistrare
velit bona ecclesie et an sub
diti obedire et an post abso
lutionem possit fructus medij
temporis p ppe dic q occulte excom
municatus exco mudiū et in iudicio
nisi opponatur exco pno ut r pna sub
diti tenentur obedire donec percluz
tollatur ut r no ppe vñ q in fuc
nis no recipiant cum moderatōe az
que no int pmo de appel p bne
de hys et no de cohabi de fuid de
de non resti ex tme xxxij di p r h
ij q vi super causa Rubrica

An sacramentalia et beneficia collata
et recepta per excommunicatum pa
riter annullentur Rubrica

Quid si pater annullentia
sacramentalia et beneficia
collata et recepta per
exco mudiū So in bnficialibz
conferens nichil confert nec ille au
sit collatio aliquid recipit de cler an

inter de consue cum dilectus de cler ex
firmat In sacramentalibz s ordmū col
latione et silibz que p r alios confu
fir collatio caratēis si no exco mudiū
de ordi ab ep e si de eo qui fur or ve
e l et e si de sen ex anobis

An occulte excommunicatus iurari debe
at iudicium Rubrica

Quid si quis exco mudiū
an debeam ipm emittē m
diuinis officiis dic q non
vi q ij no phibet et no
Imo ic tme et e p tms de symo

An occulte excommunicatus negari debeat
sacramentalia an ab eo recipi Rubrica

Quid si quis sit exco mudiū
an debeant sibi dne
gari sacramentalia an ab eo
quis debeat renuere susci
pere dic q no ut subz s all' et no in
no me p hys s all' 28 Rubrica